
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr XLIX/428/23 z 20 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2024 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/428/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w 55 502 490,47 zł: 

1) dochody bieżące: 43 695 644,93 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
180 908,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 11 806 845,54 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 095 220,04 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  57 230 314,90 zł: 

1) wydatki majątkowe: 14 433 962,20 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 433 962,20 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 286 538,70 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 42 796 352,70 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 35 429 201,53 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19 314 067,21 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 115 134,32 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 691 403,59 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 981 816,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 227



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
173 931,33 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 520 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7 420 291,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 227



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 22 550 679,19 0,00 35 181,00 22 585 860,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 689 129,00 0,00 35 181,00 12 724 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 12 689 129,00 0,00 35 181,00 12 724 310,00 

bieżące 43 660 463,93 0,00 35 181,00 43 695 644,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 227



 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 908,10 0,00 0,00 180 908,10 

majątkowe 
majątkowe 11 806 845,54 0,00 0,00 11 806 845,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 095 220,04 0,00 0,00 1 095 220,04 

Ogółem: 55 467 309,47 0,00 35 181,00 55 502 490,47 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 276 128,14 0,00 0,00 1 276 128,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 227



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 557 944,19 0,00 9 557 944,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 955 639,15 0,00 8 955 639,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618 669,21 6 579,76 625 248,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 189,18 1 845,00 143 034,18 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 947,95 6 052,05 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 -6 476,81 3 523,19 

750   Administracja publiczna 9 078 141,08 0,00 9 078 141,08 
 75011  Urzędy wojewódzkie 372 673,13 0,00 372 673,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 958,16 2 056,05 266 014,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 400,00 -352,34 49 047,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 540,00 -1 703,71 2 836,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500 363,46 0,00 7 500 363,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 390 832,32 2 393,77 2 393 226,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 500,00 -917,77 434 582,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 432,00 -918,83 55 513,17 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 037,00 -557,17 22 479,83 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 880,62 1 955,70 82 836,32 
  4220 Zakup środków żywności 3 819,38 -1 955,70 1 863,68 

851   Ochrona zdrowia 187 290,97 0,00 187 290,97 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 290,97 0,00 167 290,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 100,00 1 699,24 56 799,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00 -3 256,44 32 643,56 
  4220 Zakup środków żywności 26 112,29 1 557,20 27 669,49 

852   Pomoc społeczna 2 736 387,55 0,00 2 736 387,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 227



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 444 228,30 0,00 444 228,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 489,96 -6 400,00 137 089,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 241,56 -0,01 30 241,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 224,21 0,01 2 224,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 320,01 6 400,00 48 720,01 

855   Rodzina 5 391 187,16 0,00 5 391 187,16 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 572 839,79 0,00 572 839,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -2 300,00 42 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 2 300,00 75 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 906 808,45 0,00 2 906 808,45 
 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,66 200,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -200,66 39 799,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 254 930,62 0,00 3 254 930,62 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 772 430,62 0,00 2 772 430,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 805,57 -0,10 109 805,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492 517,51 -1 699,90 490 817,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 466 017,18 1 700,00 467 717,18 

Razem: 57 230 314,90 0,00 57 230 314,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 227



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 109 204,00 0,00 109 204,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 204,00 0,00 109 204,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 255,55 2 056,05 66 311,60  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -352,34 23 647,66  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 874,00 -1 703,71 2 170,29  

Razem:    7 420 291,20 0,00 7 420 291,20  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 227


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-01-10T10:21:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




